AVISO DE ABERTURA
CREDENCIAMENTO Nº 507/2025

O Serviço Social do Comércio – Administração Regional do Distrito Federal (Sesc-

AR/DF) torna público que realizará o CREDENCIAMENTO de pessoas jurídicas para o

fornecimento de Material de Construção, Hidráulico, Elétrico e Rede, Ferramentas,

Equipamentos, Refrigeração de Ar Condicionado, Artefatos de cimento e insumos que

compõem a tabela SINAPI – Sistema Nacional de Pesquisa de Custos e Índices da

Construção Civil, visando agilidade e melhoria no atendimento das demandas de

manutenções prediais e obras do Sesc – AR/DF, conforme condições estabelecidas no

Edital e seus anexos.

Os interessados deverão encaminhar a documentação exigida para habilitação, a partir

das 00h do dia 08 de agosto de 2025, preferencialmente, para o endereço eletrônico

licitacao@sescdf.com.br. Alternativamente, os documentos poderão ser entregues

fisicamente na Gestão de Documentação – Gerência de Compras e Contratos (Gecomp),

localizada no Setor de Indústria e Abastecimento – SIA, Trecho 02, Quadra 02, Lote

1.130, sala 101, Brasília/DF, CEP: 71200-020.

O Edital e seus anexos estão disponíveis para conhecimento público no site

www.sescdf.com.br ou presencialmente na Gerência Adjunta de Compras (Gacomp),

situada no mesmo endereço acima, 1º andar, sala 101, no horário das 9h às 17h30.

Telefone para contato (61) 3218-9153.

Brasília-DF, 07 de agosto de 2025

Gabriel Willian Ferreira Brito de Oliveira
Pregoeiro do Sesc-AR/DF

mailto:licitacao@sescdf.com.br
http://www.sescdf.com.br/

		2025-08-07T11:09:22-0300
	GABRIEL WILLIAN FERREIRA BRITO DE OLIVEIRA:00689813252
	Eu sou o autor deste documento